REQUERIMENTO Nº DE - CDIR

Requeiro, nos termos dos arts. 13 e 215, I, “b”, do Regimento Interno
do Senado Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal,
licença para desempenhar missão política ou cultural de interesse parlamentar, sem
ônus para o Senado Federal, no meu estado, em 06.06.2023.

JUSTIFICAÇÃO

Peço a Vossa Excelência o abonamento das ausências, nas votações

nominais da 62ª Sessão Deliberativa, referente à PEC 43/2022, em seus dois turnos
de votação.

Sala das Reuniões, 11 de julho de 2023.

Senador Weverton
(PDT - MA)

S
F

/
2

3
5

1
4

.
8

6
4

2
8

-
3

3

Assinado eletronicamente, por Sen. Weverton

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7295372235

00370/2023
REQ